1806
Post eius assignationis in Acta in grossationem originali eius
oferenti per Officium prerens extraditum est.

Lapinski Pakoszowi donat

752
Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensibus Capitaneis Pramiensibus Gene-
ratus Thomas Lapinski, parus mente et corpore ex-
rens, a Terris, Districtibus, Iuris, Jurisdictionibus,
suis quibusvis propriis et competentibus recedendo, pre-
sentibus vero Castrensibus Capitaneis Pramiensibus Jurisdi-
ctioni quoad Actum hunc attinet, se, cum Successoribus,
ac Donis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atque subiciendo palam, libere, publice,
ac per expressum recognovit. Quia ipse Dona sua pro-
pria et hereditaria infra scripta se Recognoscentem
post fata Parentum suorum, scilicet Generosorum Pauli La-
pinski et Annae Eubickae coniugum legitimam vigore
Iuris naturalis concernens, videlicet certam Portem,
partem et interesse sui concernens, Pola Wolhania
Kosha dicta in Villa Bienkowa Wisznia Terra et Di-
strictu presentibus Pramiensibus iacent et consistens cum
omni premissa Jure, Dominio, proprietate, hereditate
tituloque hereditario, cumque omnibus et singulis Dono-
rum eorundem Utilitatibus, fructibus, provenibus, reddit-
ibus, commodis emolumentis, et obventionibus quibusvis, attinen-
tibusque et pertinentibus generaliter universis, nihil ex pre-
missis Jure, Dominio, proprietario, hereditario, aut cuius-
vis competentis et prerogative pro se Recognoscente,
suisque Successoribus aut quopiam alio reservando seu
excipiendo, verum ita late, longe, circumferentialiter